
Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor

I.D.: 69326270

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.091,51 RON - 3.091,51 RON

Descriere: PLACUTE FRANE FATA 239.49 RON PLACUTE FRANA SPATE 218.48 RON FILTRU ULEI 33.61 RON FILTRU AER 89.07 RON FILTRU COMBUSTIBIL 67.22 RON FILTRU POLEN 63.02 RON ULEI CASTROL 5W30 52.10 RON/L X 8 L 416.80 RON BIELETE ANTIRULIU FATA 92.43 RON/BUC X 2 BUC 184.87 RON BIELETE ANTIRULIU SPATE 108.40 RON/.BUC X 2 BUC 216.80 RON FLANSI AMORTIZOARE FATA +RULMENTI 579.83 RON BUCSI BARA STABILIZATOARE FATA 32.77 RON/BUC X 2 BUC 65.54 RON CONSUMABILE 42.01 RON INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA 126.05 RON INLOCUIT PLACUTE FRANA SPATE 126.05 RON REVIZIE 105.88 RON INLOCUIT FLANSI AMORTIZOARE FATA 294.11 RON INLOCUIT BIELETE ANTIRULIU 151.26 RON INLOCUIT BUCI BARA STABILIZATOARE FATA 44.01 RON TEST FRANA 29.41 RON
